
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

GRAD ZABOK
Gradsko vijeće

KLASA: 363-02/25-01/011
URBROJ: 2140-6-2-25-5
Zabok, 10. prosinca 2025.

Na temelju članka 95. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne
novine“, broj 68/18., 110/18. - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 32/20. i 145/24.) i
članka 31. točke 4. Statuta Grada Zaboka („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“,
broj 9/13., 16/14., 4/18., 5/20., 13/20. - pročišćeni tekst, 15/21. i 28/21. - pročišćeni tekst)
Gradsko vijeće Grada Zaboka na svojoj 5. sjednici održanoj dana 10. prosinca 2025. godine
donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi

Članak 1.
U Odluci o komunalnoj naknadi („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj

53/23.) članak 14. stavak 4. mijenja se tako da glasi:

„U potpunosti je oslobođen obveze plaćanja komunalne naknade obveznik komunalne
naknade za nekretninu za koju je ujedno i obveznik plaćanja poreza na nekretnine.“

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“, a stupa

na snagu osmog dana od dana objave.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA
mr. crim. Josip Horvatin

DOSTAVITI:

1. Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine,
Zagreb, Ulica Republike Austrije 14,

2. Za objavu u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“,
3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i javne potrebe, ovdje,
4. Upravni odjel za financije, ovdje,
5. Ured Grada, ovdje,
6. Upravni odjel za EU fondove i strateške projekte, ovdje,
7. Za prilog zapisniku,
8. Za zbirku akata,
9. Pismohrana.



Naziv potpisnika dokumenta:
JOSIP HORVATIN

Izdavač certifikata:
Fina RDC 2020, Financijska agencija, HR

Serijski broj certifikata:
2DEAB529B4EB5A0F000000005FCA44A9

Vrijeme potpisivanja dokumenta:
11.12.2025 9:50

Kontrolni broj:
6WhRoMESYgg

Napomena:
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka.


		2025-12-11T09:50:39+0100




